$$\begin{array}{r}
 + 1,0000000000000000000000000000000 \\
 - 1.2337005501361698273543113745 \\
 \hline
 - 0,2337005501361698273543113745 \\
 + 2536695079010480126365633659 \\
 \hline
 + 199689577648781862822519914 \\
 - 208634807633529608730516364 \\
 \hline
 \end{array}$$

-	8945229984747745907996450
+	9192602748394265802417158
<hr/>	
+	247372763646519894420708
-	252020423730606054810526
<hr/>	
-	4647660084080100389818
+	4710874778818171503665
<hr/>	
+	63214694732011113847
-	63866030837918522408
<hr/>	
-	651330105907408561
+	656596311497947230
<hr/>	
+	5260205590538669
-	5294400200734620
<hr/>	
-	34194010195951
+	34377391790981
<hr/>	
+	182781595030
-	182599165212
<hr/>	
-	817570182
+	820675327
<hr/>	
+	3105145
-	3115285
<hr/>	
-	10140
+	10165
<hr/>	
+	25
-	26
<hr/>	
-	1

210 METHOD. FACIL. COMPVT. ANGVL. SINVS

Qui consensus cum veritate tantus est, vt de veritate datum formularum dubitare amplius non liceat.

§. 23. Quaeramus speciminis loco sinum et cosinum anguli g graduum, qui casus est facilis ob valorem $\frac{m}{n} = \frac{1}{18}$. Ac primo quidem pro sinu erunt termini affirmatiui

$$\begin{array}{r} 0,1570796326794896619231321691 \\ \quad 7969262624616704502050 \\ \quad 1604411847873598 \\ \hline \quad 56921729 \end{array}$$

$$+ 0,1570804290059125647840629069$$

Termini vero negatiui sunt.

$$\begin{array}{r} 0,0006459640975062462536557565 \\ \quad 4681754135318688100 \\ \quad 359884323521 \\ \hline \quad 6688 \end{array}$$

$$- 0,0006459645656816957739575874$$

$$+ 0,1570804296059125647840629069$$

$$0,1564344650402308690101053195 = \text{sin. } 9^\circ$$

Pro cosinu autem sunt termini affirmatiui

$$\begin{array}{r} 1,00000000000000000000000000000000 \\ \quad 253669507901048013636563 \\ \quad 91926027483942658 \\ \quad 4710874778 \\ \hline \quad 65 \end{array}$$

$$+ 1,0000253669599827080208454065$$

Termini vero negatiui

0,

$$\begin{array}{r}
 0,0123370055013616982735431137 \\
 - 208634807633529608730 \\
 + 25202042373060 \\
 \hline
 638660
 \end{array}$$

$$\begin{array}{r}
 - 0,0123370263648449818308051587 \\
 + 1,0000253669599827080208454065 \\
 \hline
 \end{array}$$

$$0,9876383405951377261900402478 = \text{cof. } 9^\circ$$

Hoc autem exemplum, et si in suo genere est facillimum, ramen abunde declarat utilitatem formularum datarum, atque compendium, quod illae calculo alias operosissimo afferunt.

§. 24. Labor autem istius computi multo fiet minor, si sinus et cosinus non ad tot figuras in fractionibus decimalibus desiderentur. Ponamus igitur sinum totum seu radium esse